אחר הצהריים, שעות ספורות לאחר פרסום הידיעה, העלה אותה חבר הכנסת אריה בן-אליעזר מתנועת חרות במליאת הכנסת. ישיבת הכנסת שהתקיימה ב-26 בנובמבר החלה בנימה חגיגית. יושב ראש הכנסת, יוסף שפרינצק, הודיע למליאה 'שאתמול [...] בשעה 12 בצהריים, מסר נשיא המדינה, בהתאם לחוק, את הצהרת האמונים'. אחרי הודעתו הייתה אמורה המליאה לדון ב'חוק לפיקוח על מטבע-חוץ, תשי"ב – 1951'. לפני תחילת הדיון התפרץ בן-אליעזר וביקש את רשות הדיבור כדי להציג את 'פרשת שאכט'.

בן-אליעזר תיאר את הפרשה כמזימה וכפשע. הוא דרש מנציג הממשלה להסביר 'את המאורע המזעזע שקרה היום על אדמת ישראל, שאחד מהאדריכלים של רצח עמנו, היא למר שאכט, ירד היום בלוד בלי שייאסר לפי החוק הקיים במדינת-ישראל, הדורש להעמיד למשפט פושעי מלחמה ורוצחי עם וגזע'.